

SOĞUK İKLİMLERİN SICAK ŞEHİRİ

Şehrin en uç noktasında yüksekçe bir tepeye kuruludur Aysel Selahattin Erkasap Sosyal Bilimler Lisesi.

Her ne kadar konumu itibariyle sert rüzgârlara maruz kalsa da içeri girdiğiniz anda sizi sınımsız bir samimiyet, tatlı bir dostluk ve güçlü bir aile atmosferi kucaklayacaktır.

Öğretmeninden öğrencisine, memurundan hizmetlisine herkesin canla başla çalıştığı, emek ve tevazu kokan okulumuz, misafirini güzel ağırlama düsturuyula sıcak bir bekleme salonu ile karşılar sizleri. Okulumuza -ailemize- yeni katılan hazırlık sınıflarımızla birlikte İngilizce sokağımızda dünya dilinin gizemine yolculuk yaparsınız. Bununla birlikte kurtuluşun, istiklal ve inkılapların öncüsü ulu önderimiz Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün dünyaya geldiği evi yakından inceler onu yakından tanımanızı sağlayacak eserlerle tanışacaksınız bu köşede.

İngilizceyle başlayan yolculuğumuz matematiğin sırlı dünyasıyla devam etmektedir bir üst katta. Ardından geçmişin icatlarını tanır, okuma kültürü kazanmış öğrenciler tarafından hazırlanan okumanın saati yoktur saatimizi selamlarsınız.

Bir üst katımız şanlı tarihimizin izini sürdürerek tarihte kurulmuş Türk devletlerinden Alparslan'a Ertuğrul'dan Dumlupınar'a taşır sizi. Ardından huzur ile suyun hemhal olup birleştiği şelalemizin sesini duyar kendinizi büyüdüğü doğadan kurtardığınızda gezegenlerin sırlı dünyasında bulursunuz kendinizi. Bir diğer köşemizde değerler sokağına konuk olur, Peygamber Efendimizin mübarek "Veda Hutbesini" okursunuz. Bir üst katımızda tarihi asırlar öncesine dayanan dilimizle birlikte edebiyatımızın geçmişine ortak olur, oku dolabının yer aldığı memba ile birlikte edebiyatımızın ilklerini tanırırsınız. Ardından Cahit Zarifoğlu'ndan Attila İlhan'a Karacaoğlan'dan Oğuz Atay'a kalbe dokunan mısraları yüreğinize nakşedersiniz.

Koridorumuzda bulunan ismini Faruk Nafiz Çamlıbel'in "Çoban Çeşmesi" şiirinden alan çeşmemizde ferahlar, şelalemizde soluklanırsınız. Ardından duvarlarımızda tanırırsınız pek çok şair ve yazarımızı eserleriyle birlikte. Edebiyat denizinin sonlandığı noktada samimiyet merdivenlerimiz ve kırmızı beyazıyla toplantı tribünümüz karşılar sizi. Şiir sebilimizden günün şiirini okur, okuma keyfi bölümümüzde kitapların serinliğine bırakırsınız kendinizi. Daha sonra bir divan bahçemize uğrar, çiçek kokuları eşliğinde şiirin sultanlarını, tasavvufun mihenk taşlarını tanırırsınız. Edebiyat yolcuğuna tırmanırken bir tarafta Türk edebiyatında dergiciliğin ilk örneklerini görme fırsatı elde ederken diğer tarafta ilimizden yetişen şairlerimizden oluşan saatimizle karşılaşırsınız.

Her katı tevazuunun emeğin estetik ve güzelliğin nakış nakış işlendiği okulumuz bir aile sıcaklığıyla yetiştirir ve akademik hayata hazırlar bizleri. Vefa ile zekâyı harman eder, her hedefin bir hayalle başlayacağı öğretisiyle yol gösterir bize öğretmenlerimiz. Dünyaya ve ülkemize yön verme misyonu ve vizyonu ile yetiştirdiği her öğrenciye kutsal ve ağır bir sorumluluk yüklemektedir. Hayallerinden hedeflerine koşan her öğrenci arkasında sosyal bilimler ailesinin olduğu bilinciyle kendini akademik sosyal ve kültürel anlamda geliştirme imkânı bulur.

Kimi zaman huzurevlerinde tecrübeli yüreklere tebessüm ekler, kimi zaman bahçesini gül kokulu şehitlerimiz için güllerle donatır. Kimi zaman sanatı ve bilimi yerinde inceler, kimi zaman bilimin öncülüğünü üstlenerek ilklere imza atar, büyük konferanslara ev sahipliği yapar ve ailemizi temsil eder en güzel şekilde.

Demem o ki Aysel Selahattin Erkasap Sosyal Bilimler Lisesi yalnızca bir okul değil öğretici ve estetik koridorlarıyla, sağlam aile bağlarıyla, samimi ve tevazu sahibi duruşuyla geleceğe ışık olmaya ve geleceğin ışıklarını eğitmeye devam etmektedir.